
 

Albanian Gas Service Company SHA 

Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00   

   

   

   

    

 

Nr. _____  Prot.                        Tiranë, më___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: OE “EXTRABIS” SHPK 

Rruga: “Rruga Dytësore Tiranë- Durrës, Godina ZDS, Mëzez, Kashar, Tiranë”. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94122-04-28-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje veshje dhe paisje sigurie për punonjësit, materiale mbrojtëse 

për punime elektrike dhe materiale për punime speciale” dhe afat ekzekutimi 36 muaj.  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 66, datë 04.05.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruar: 

 

1. OE “EXTRABIS” SHPK – NUIS L22218008Q 

Vlera prej 10,479,049 (dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e nëntë) lekë pa tvsh.  

2. OE “Luar Bros” SHPK – NUIS L72322004M 

Vlera prej 9,656,400 (nëntë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh.  

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. OE “Luar Bros” SHPK  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. OE “Luar Bros” SHPK kishte këto mangësi në ofertë:  

 

- Nuk plotësonte kriterin pikën 2.1.c të kritereve të veçanta për kualifikim. 
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- Nuk plotësonte pikën 2.4.a të kapacitetit teknik. 

- Nuk plotësonte pikën 2.4.b të kapacitetit teknik. 

- Nuk plotësonte pikën 2.4.c të kapacitetit teknik.  

- Nuk plotësonte pikën 2.4.d të kapacitetit teknik. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “EXTRABIS” SHPK, me adresë “Rruga 

Dytësore Tiranë- Durrës, Godina ZDS, Mëzez, Kashar, Tiranë”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 10,479,049 (dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e nëntë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë Rruga 

“Kosovarëve”, pallati “NderPro” SHPK, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, AK do të vijojë sipas 

parashikimit në nenin 97 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.05.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                  

 

Arbër LLESHI 

 

 

 

 

 

 

 


